АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2016 г.   № 31
п.  Агролес

Об отмене Постановления администрации
Мичуринского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области от 22.01.2013 № 04
«Об утверждении  административного регламента
осуществления муниципального земельного контроля
на территории Мичуринского сельсовета
Искитимского района  Новосибирской области»

              На основании Закона области от 18.12.2015 г №27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменений в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» В силу статей 5, 6 Закона №27-ОЗ с 01.01.2016 из вопросов местного значения сельских поселений исключен вопрос, предусмотренный пунктом 20, части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ, а именно: осуществление муниципального земельного контроля в границах поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.   Отменить Постановление администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от  22.01.2013 № 04
«Об утверждении  административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Мичуринского сельсовета
Искитимского района  Новосибирской области»
2.   Опубликовать настоящее Постановление в газете «Искитимская газета» и разместить на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета.
3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.     Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Мичуринского сельсовета                                                        В.А.Губко
[bookmark: _GoBack]